平成 29年 12月 21日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルネット

代 表 者 名 代表取締役社長 一條 武

会社所在地 宮城県仙台市青葉区大手町１－１

問 合 せ 先 社長室長 高橋 浩則

 （ＴＥＬ ０２２－２６６－８８２０）

企業主導型保育事業に関するお知らせ

当社は、下記の通り企業主導型保育事業を開始することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．事業の趣旨

 当社グループ社員の仕事と子育ての両立を支援するとともに、地域の待機児童問題の解決を図ること

で、地域の支援を行ってまいります。また、当社グループの介護施設（デイサービス）と併設すること

で、幼老複合による両事業のサービスの向上も検討してまいります。

２．事業の概要

 (１) 名 称：さふらんキッズ（仮称）

 (２) 所在地：宮城県名取市下余田字鹿島 10

 (３) 定 員：12名（予定）

 (４) 運 営：外部保育事業者に委託

以上